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Protokół Nr V/XXXIV/17 
 z sesji  Rady Powiatu Wejherowskiego 

 z dnia 27 października 2017 r. 
 
 

Ad.1. 
Przewodniczący Rady pan Ryszard Czarnecki na podstawie listy obecności  

(załącznik nr 1) stwierdził prawomocność posiedzenia i dokonał otwarcia obrad  
o godz. 10.00. Następnie powitał przybyłych gości (załącznik nr 2).  
Uwag do przedstawionego porządku obrad nie było więc radni w głosowaniu jednogłośnie 
przyjęli niniejszy porządek: 

 
1. Sprawy regulaminowo - organizacyjne: 

- otwarcie sesji, 
- stwierdzenie prawomocności obrad, 
- przedstawienie porządku obrad, 
- przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji. 

2. Informacje Przewodniczącego Rady Powiatu. 
3. Informacja w sprawie oświadczeń majątkowych złożonych Przewodniczącemu Rady 

Powiatu Wejherowskiego i Staroście Wejherowskiemu w 2017 roku. 
4. Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami. 
5. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok 

szkolny 2016/2017 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminów. 
6. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 

dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej w Wejherowie w 
ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 Specjalną z Oddziałami Szpitalnymi w Wejherowie- 
druk nr 342/17. 

7. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 Specjalnej w Rumi w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową nr 2 Specjalną  w Rumi o strukturze organizacyjnej klas I-IV- druk 
nr 343/17. 

8. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w Wejherowie w Branżową Szkołę  
I Stopnia nr 1 w Wejherowie - druk nr 344/17. 

9. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w Wejherowie w Branżową Szkołę  
I Stopnia nr 2 w Wejherowie - druk nr 345/17. 

10. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 w Wejherowie w Branżową Szkołę  
I Stopnia nr 3 w Wejherowie - druk nr 346/17. 

11. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 Specjalnej w Wejherowie  
w Branżową Szkołę I Stopnia nr 5 w Wejherowie - druk nr 347/17. 

12. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  w Redzie w Branżową Szkołę I Stopnia  
w Redzie - druk nr 348/17. 

13. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  w Rumi w Branżową Szkołę I Stopnia  
w Rumi - druk nr 349/17. 

14. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej trzyletniej Szkoły Specjalnej Przysposobiającej do Pracy nr 1  
w Wejherowie - druk nr 350/17. 

15. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 1 dla Dorosłych w Wejherowie - druk nr 351/17 – 
projekt przedkłada Zarząd Powiatu. 
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16. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 2 dla Dorosłych w Wejherowie- druk nr 352/17. 

17. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 3 dla Dorosłych w Wejherowie - druk nr 353/17. 

18. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 4 dla Dorosłych w Wejherowie - druk nr 354/17. 

19. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Szkoły Policealnej  dla Dorosłych w Redzie - druk nr 355/17. 

20. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Szkoły Policealnej  dla Dorosłych w Rumi - druk nr 356/17. 

21. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia przekształcenia 
dotychczasowej Szkoły Policealnej  nr 1 dla Młodzieży w Wejherowie - druk nr 357/17. 

22. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 
wejherowskiego na rok 2017 - druk nr 361/17. 

23. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej prognozy 
finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2017-2022 - druk nr 362/17. 

24. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zapłaty podatków, opłat oraz 
niepodatkowych należności budżetowych za pomocą innego instrumentu płatniczego, w 
tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny - 
druk nr 359/17. 

25. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta w celu 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Wejherowskiego za  
2017 rok - druk nr 360/17. 

26. Uchwała Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia na rok 2018 wysokości 
opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w wyniku 
wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu - druk  
nr 358/17. 

27. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2017 r.  
28. Dyskusja nad sprawozdaniem Zarządu z prac między sesjami. 
29. Interpelacje i zapytania radnych.  
30. Wnioski i oświadczenia radnych. 
31. Zamknięcie sesji. 
 

Przewodniczący Rady powiedział, że Radny Rady Miasta Wejherowa pan Arkadiusz 
Szczygieł chciałby zabrać głos w sprawie uchwały intencyjnej związanej z budową krytej 
pływalni przy ul. Kalwaryjskiej w Wejherowie. Nikt z radnych nie zgłosił sprzeciwu. W 
związku z tym pan Arkadiusz Szczygieł zabierze głos w punkcie: 29. 

 
Następnie radni Rady Powiatu uczcili chwilą ciszy śmierć Wójta Gminy Krokowa 

pana Henryka Doeringa 
 
W dalszej kolejności Przewodniczący Rady zapytał o uwagi do protokołu 

z XXXIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego V kadencji z dnia 8 września 2017r. Uwag nie 
zgłoszono. W przeprowadzonym głosowaniu protokół przyjęto przy jednym głosie 
wstrzymującym. 
 
 
Ad.2.  

Przewodniczący Rady przystąpił do uhonorowania Medalem „Za Zasługi dla Powiatu 
Wejherowskiego” kpt. Aleksandra Pawelca żołnierza I Morskiego Pułku Strzelców, który 
przybył  wraz z małżonką. Pan Jacek Thiel Etatowy Członek Zarządu przedstawił obecnym 
laudację. Następnie pani Starosta wraz z Przewodniczącym Rady i panią Wójt Gminy Linia 
złożyli uhonorowanemu gratulacje. 

 
Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że w minionym czasie brał udział w: 



 3 

− uroczystościach Piaśnickich,  
− Powiatowych Obchodach Dnia Edukacji Narodowej, 
− Gali wręczenia Medali „Za Zasługi dla Powiatu Wejherowskiego”, 
− Jubileuszu 160lecia Liceum Ogólnokształcącego im. Jana III Sobieskiego w Wejherowie. 

 
Ad.3. 

Przewodniczący Rady Powiatu Wejherowskiego pan Ryszard Czarnecki powiedział, 
że zgodnie z art.25c ust.12 ustawy o samorządzie powiatowym, Przewodniczący i Starosta 
Wejherowski przedstawiają Radzie informację dotyczącą osób, które nie złożyły 
oświadczenia majątkowego lub złożyły je po terminie oraz o nieprawidłowościach 
stwierdzonych w analizowanych oświadczeniach majątkowych. W związku z tym 
poinformował, że oświadczenia majątkowe zostały złożone w terminie i nie stwierdzono w 
nich nieprawidłowości.  
 
Ad.4. 

Sprawozdanie Zarządu z prac między sesjami przedstawiła pani Gabriela Lisius 
Starosta (załącznik nr 3). 
 
Ad.5. 

Informację o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok 
szkolny 2016/2017 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminów – prezentacja 
multimedialna (załącznik nr 4) przedstawił etatowy członek Zarządu Powiatu pan Wojciech 
Rybakowski. 
 
Ad.6. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 7 Specjalnej w 
Wejherowie w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 7 Specjalną z Oddziałami Szpitalnymi w 
Wejherowie- druk nr 342/17 przedstawił pan Mirosław Lademann Naczelnik Wydziału 
Edukacji. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad. 7.  

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 2 Specjalnej w Rumi w 
ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 2 Specjalną  w Rumi o strukturze organizacyjnej klas I-
IV- druk nr 343/17 przedstawił pan Mirosław Lademann Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad.8. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w Wejherowie w 
Branżową Szkołę I Stopnia nr 1 w Wejherowie - druk nr 344/17 przedstawił pan Mirosław 
Lademann Naczelnik Wydziału Edukacji. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.9.  

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 2 w Wejherowie w 
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Branżową Szkołę I Stopnia nr 2 w Wejherowie - druk nr 345/17 przedstawił pan Wojciech 
Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.10. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 3 w Wejherowie w 
Branżową Szkołę I Stopnia nr 3 w Wejherowie - druk nr 346/17 przedstawił pan Wojciech 
Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.11. 

 Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 5 Specjalnej w 
Wejherowie w Branżową Szkołę I Stopnia nr 5 w Wejherowie - druk nr 347/17 przedstawił 
pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.12. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  w Redzie w Branżową 
Szkołę I Stopnia  w Redzie - druk nr 348/17 przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy 
Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.13. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej  w Rumi w Branżową Szkołę 
I Stopnia  w Rumi - druk nr 349/17 przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek 
Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad.14. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej trzyletniej Szkoły Specjalnej Przysposobiającej do Pracy nr 1  
w Wejherowie - druk nr 350/17 przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek 
Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad.15. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 1 dla Dorosłych w Wejherowie - druk 
nr 351/17 przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 
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Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad.16. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 2 dla Dorosłych w Wejherowie- druk 
nr 352/17 przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad.17. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 3 dla Dorosłych w Wejherowie - druk 
nr 353/17 przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 
Ad.18. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 
przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej nr 4 dla Dorosłych w Wejherowie - druk 
nr 354/17 przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad.19. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej  dla Dorosłych w Redzie - druk nr 
355/17 przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad.20. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej  dla Dorosłych w Rumi - druk nr 356/17 
przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
 

Ad.21. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie stwierdzenia 

przekształcenia dotychczasowej Szkoły Policealnej  nr 1 dla Młodzieży w Wejherowie - druk 
nr 357/17  przedstawił pan Wojciech Rybakowski Etatowy Członek Zarządu. 

Następnie Edukacji pan Ludwik Zegzuła  Przewodniczący Komisji poinformował, że 
komisja zaopiniowała niniejszy projekt pozytywnie.  

W głosowaniu uchwałę przyjęto jednogłośnie. 
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Ad.22. 
Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany budżetu powiatu 

wejherowskiego na rok 2017 - druk nr 361/17 przedstawiła pani Joanna Wojciechowska 
Skarbnik Powiatu. 

Pani Ewa Daleka Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała,  
że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie.  

W głosowaniu uchwała została przyjęta przy jednym głosie przeciwnym. 
 
Ad.23. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy finansowej powiatu wejherowskiego na lata 2017-2022 - druk nr 362/17 
przedstawiła pani Joanna Wojciechowska Skarbnik Powiatu. 

Pani Ewa Daleka Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała,  
że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie.  

W głosowaniu uchwała została przyjęta przy jednym głosie przeciwnym. 
 
Ad.24. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie zapłaty podatków, opłat 
oraz niepodatkowych należności budżetowych za pomocą innego instrumentu płatniczego, w 
tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny - druk 
nr 359/17 przedstawiła pani Joanna Wojciechowska Skarbnik Powiatu. 

Pani Ewa Daleka Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała,  
że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie.  

W głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Ad.25. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie wyboru biegłego 
rewidenta w celu przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu 
Wejherowskiego za 2017 rok - druk nr 360/17 przedstawiła pani Joanna Wojciechowska 
Skarbnik Powiatu. 

Pani Ewa Daleka Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała,  
że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie.  

W głosowaniu uchwała została przyjęta przy jednym głosie wstrzymującym. 
 
Ad.26. 

Projekt Uchwały Rady Powiatu Wejherowskiego w sprawie ustalenia na rok 2018 
wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych w 
wyniku wydania dyspozycji usunięcia a następnie odstąpienia od usunięcia pojazdu - druk  
nr 358/17 przedstawił pan Maciej Dawidowski Naczelnik Wydziału Komunikacji. 

Pani Ewa Daleka Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów poinformowała,  
że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie. Również pan Władysław 
Hirsch Przewodniczący Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 
poinformował, że komisja zaopiniowała niniejszy projekt uchwały pozytywnie. 

W głosowaniu uchwała została przyjęta jednogłośnie. 
 
Ad.27. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej w I półroczu 2017 r. przedstawiła 
pani Anna Jamróz-Szadaj przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, załącznik nr 5. 
 
Ad.28. 

Brak dyskusji. 
 
Ad.29. 

Przewodniczący Rady Powiatu udzielił głosu panu Arkadiuszowi Szczygłowi 
Radnemu Rady Miasta Wejherowa. Pan A. Szczygieł poinformował, że czterech radnych 
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Rady Miasta Wejherowo zaproponowało Radzie Miasta Wejherowa podjęcie uchwały 
intencyjnej w sprawie wybudowania krytej pływalni w Wejherowie przy ul. Kalwaryjskiej 
(działka przylegająca do ZSP Nr 2). Realizacja mogłaby się odbyć przy współudziale 
powiatu. Na pytanie radnego Piotra Pelcera, pan Szczygieł powiedział, że Rada Miasta 
postanowiła przekazać sprawę pod obrady Komisji działających przy Radzie Miasta. Pan 
Szczygieł powiedział, że na tej działce Miasto Wejherowo zaplanowało wybudowanie 
kompleksu rekreacyjnego z odkrytym basenem. Koszt takiego przedsięwzięcia byłby 
znacznie wyższy niż wybudowanie krytej pływalni, która byłaby bardziej użyteczna i 
potrzebna mieszkańcom powiatu.  
Pan Szczygieł powiedział, że pomysłodawcy wybudowania krytej pływalni zaproponowali 
przystąpienie do pracy koncepcyjnej, przeanalizowanie wszystkich wariantów realizacji. 
Poprosił Zarząd i Radę Powiatu o rozważenie sprawy - jeżeli do starostwa wpłynie pismo w 
tej sprawie.  

Radny Zbigniew Chuchała uznał, że warto przedyskutować temat na Komisji Kultury, 
Sportu i Turystyki. 

 
Ad.30. 

Radna Łucja Słowikowska powiedziała, że na posiedzeniu Komisji Zdrowia, Polityki 
Społecznej i Prorodzinnej obecny był pan Andrzej Zieleniewski Wiceprezes Zespołu Szpitali 
Pomorskich sp.zo.o., gdzie omawiano sytuację szpitala. Wiceprezes powiedział m.in., że 
jeśli chodzi  o sytuację kadrową szpitala, to  największym problemem jest obecnie zbyt 
mała liczba pielęgniarek i położnych. 
W Gdańsku ten problem prawie nie istnieje, ze względu na funkcjonującą tam uczelnię, 
kształcącą m.in. pielęgniarki. Przewodnicząca Komisji powiedziała, że podczas dyskusji 
radni stwierdzili, że warto zabiegać o utworzenie w Wejherowie wydziału lub filii szkoły 
wyższej, kształcącej pielęgniarki w naszym mieście. Stworzyłoby to szansę na pozyskanie 
nowych kadr dla wejherowskiego szpitala. W związku z tym pani Słowikowska poprosiła 
Zarząd Powiatu o prowadzenie rozmów w tej sprawie z Kaszubską Szkołą Wyższą w 
Wejherowie. 
 
Ad.31. 

Przewodniczący Rady pan Ryszard Czarnecki dokonał zamknięcia XXXIII Sesji Rady 
Powiatu Wejherowskiego o godzinie 12.00. 
 
Załączniki: 
1. Lista obecności Radnych na XXXIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

V kadencji. 
2. Lista zaproszonych gości na XXXIII Sesji Rady Powiatu Wejherowskiego  

V kadencji. 
3. Sprawozdanie z prac Zarządu między sesjami. 
4. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Powiatu Wejherowskiego za rok 

szkolny 2016/2017 oraz o osiągniętych w tym okresie wynikach egzaminów. 
 
 

   Posiedzeniu przewodniczył: 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

                  Ryszard Czarnecki 
 
Protokołowała: Hanna Bulman 
 


